
 

 

 

 

 

 

Bernt Erfjord, Hellemyråsen 1, 4628 Kristiansand 

Virgin forlenger 
Virgin Radio har fått forlenget konsesjonen 

sin formodentlig for en ny periode på åtte år.  
Konsesjonen har ikke vært lyst ut men gis 
direkte blant annet som en følge av stasjonens 
engasjement i DAB-utbyggingen.  Virgin Radio 
har hatt konsesjon for nasjonal AM-kringkasting 
med 1215 kHz som den viktigste frekvensen 
siden 1992. 

Big AM fra 2. mai 
Manchesters 1458 Lite AM skifter navn til 

1458 Big AM 2. mai. 

Flere Mercury-stasjoner 
Oasis FM i St.Albans/Watford har skiftet 

navn til Mercury FM.  Det samme har KFM i 
Tunbridge Wells/Sevenoaks.  Begge stasjonene 
eies av DMG Trust som også eier den 
"opprinnelige" Mercury FM i Crawley. 

BBC Asian Service utvider 
Ytterligere fem av BBCs 

lokalradiostasjoner vil i løpet av de nærmeste 
årene bli del av BBC Asian Network.  Fra før av 
er sendingene å høre på MB-frekvensene til 
BBC Radio WM og BBC Radio Leicester.  Nå 
legges planer for også å sende via MB-
frekvensene til BBC Radio Leeds, BBC Radio 
Lancashire, BBC Radio Sheffield og BBC Radio 
Derby.  BBC Radio Cambridgeshire står også for 
tur. 

Med denne manøveren vil trolig BBC 
beholde alle de aktuelle MB-frekvensene fremfor 
å måtte avgi dem til kommersielle stasjoner.  
Som kjent er det stor motstand for såkalt 
simulcasting i Storbritannia, det vil si at FM og 
MB sender samme program.  Dette har resultert 

i at enkelte stasjoner har måttet avstå MB-
frekvensene sine. 

Capital kjøper Border 
For den nette sum av 151 millioner pund 

har Capitalgruppen overtatt eierskapet i Border 
Television.  Londonselskapet vant kampen mot 
Scottish Radio Holdings som gav seg ved et 
lavere bud.  Capital hadde på dette tidspunktet 
allerede sikret seg kontroll over 40% av aksjene. 

Capital har i sin tur inngått avtale om salg 
av TV-delen til Granada Television, for drøye 50 
millioner pund og beholder selv bare radiobiten 
av Border Television på sikt.  Border innbefatter 
tre regionale stasjoner i East Midlands, North 
East England og North West England (Century 
106, Century Radio og Century 105) ved siden 
av lokalradioen Sun FM i Sunderland og mindre 
aksjeposter i South West SOund og de to CFM-
stasjonene. 

Bransjen funderer nå på om Capital også 
vil forsøke å kjøpe opp også Scottish Radio 
Holdings.  SRH eier 17 lokalradioer i Skottland 
og Nord-Irland, som er de eneste områdene 
Capital ikke er representert.  I tillegg har SRH 
blant annet aksjeposter i den irske nasjonale 
kanalen Today FM.  Capital avviser at de 
overhode har slike planer. 

Dette er listen over stasjoner Capital 
allerede eier:  AM-stasjonene Capital Gold i 
London, Cardiff, Kent, South Hampshire, 
Birmingham og Sussex.  Dessuten 95.8 Capital 
FM (London), Red Dragon FM (Cardiff), Invicta 
FM (Kent), Ocean FM (Hampshire), Fox FM 
(Oxford), Xfm (London), Mix 96 (Aylesbury), 
Southern FM (Sussex) og deltakelse i DAB.  I 
tillegg har Capital aksjeposter på mellom 30 og 
40% i FM 102 The Bear (Stratford Upon Avon), 
107.7 The Wolf (Wolverhampton), 107.8 Arrow 
FM (Hastings) og Centre FM (South East 
Staffordshire). 


